河合町告示第３０号

平成２９年第４回（１２月）河合町議会臨時会を、次のとおり招集する。

 平成２９年１２月１９日

                       河合町長  岡 井 康 徳

１ 期  日    平成２９年１２月２２日

２ 場  所    河 合 町 議 会 議 場

３ 付議事件

議案第４３号 平成２９年度河合町一般会計補正予算について

議案第４４号 平成２９年度河合町介護保険特別会計補正予算について

議案第４５号 河合町犯罪被害者等支援条例の制定について

議案第４６号 河合町議会議員の議員報酬等に関する条例の一部改正に

ついて

議案第４７号 特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する条例

の一部改正について

議案第４８号 一般職の職員の給与に関する条例の一部改正について

議案第４９号 工事の請負契約について